כאשר המבוגר מסייע לילד, מקשיב לילד, חוקר את מחשבתו, מצביע על דברים, מסביר אותם, מקשר ביניהם, משווה ביניהם עשויים להיווצר צרכים חדשים אצל הילד. **דרך תיווך אנושי לומד הילד הרך להזדקק למידע ולחפש מידע, מעבר למה שהוא חש במישרין, באמצעות חושיו.** (זלכה, תשע"א 2011).

מרכיבי ההנחייה והתיווך

מרכיבי ההנחייה והתיווך בסביבה הדיגיטלית בגן הילדים מתחלקים לשלושה תחומים:

1. התחום התפעולי – ההנחיה מכוונת בעיקר להנחיות "טכניות", פעמים רבות מתואמות אישית בעקבות צפייה של הגננת בדרך פעולה שגויה של הילד.
2. התחום הקוגניטיבי – ההנחיה מכוונת לטיפוח ועידוד החשיבה בהתאם לשלב ההתפתחותי של הילדים.

(2012). *המחקר הבינלאומי של IEA לאוריינות מחשב ואוריינות מידע*. אוחזר ב- אוגוסט 2012, מתוך משרד החינוך, ראמ"ה-רשות ארצית למדידה והערכה בחינוך:
<http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Rama/MivchanimBenLeumiyim/ICILS.htm>
- זלכה, ג'. (תשע"א 2011). סביבה לימודית דיגיטלית בגני הילדים. 207-230. (ד' ח' קורץ, עורך) מרכז לימודים אקדמיים - אור יהודה.
- משרד החינוך, המנהל הפדגוגי, האגף לחינוך קדם יסודי. (2010). עשייה חינוכית בגן הילדים, קווים מנחים לצוות החינוכי. ישראל: גף פרסומים משרד החינוך.
- סהרון, ד', קרליץ, מ', סלע, ע', & נסצקי, ח'.